
UNIVERSIDADE DE BRASiLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N°  ZO 	/98 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso 
de suas atribuições e tendo em vista o MENO TEF 30/98, de 
02.03.98, 

RESOLVE: 

Dispensar, 	por término de mandato, 	o 
servidor BRÁULIO TARCÍSIO PÔRTO DE MATOS da função de 
membro efetivo do Conselho de Administração, na condição de 
Representante do Conselho da Faculdade de Educação, a 
partir de 12.04.98. 

Brasília, j] de março de 1998 

LAURO MORHY 
Reitor 

c. c: GRE/VRT/ACS/SOC/FED/TEF/SCA 


